1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.07.2013      №1021
г. Валдай

О внесении изменений в сос-
тав комиссии по жилищным

вопросам

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в состав комиссии по жилищным вопросам, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 12.02.2013 №175 «О создании комиссии по жилищным вопросам»:

1. Назначить секретарём комиссии Дьякову И.В., главного  специалиста отдела жилищно-коммунального, транспортного и дорожного хозяйства, строительства и энергообеспечения Администрации муниципального района, исключив Федотова Д.И.

2. Ввести в качестве члена комиссии Жаровнина А.А., специалиста отдела жилищно-коммунального, транспортного и дорожного хозяйства, строительства и энергообеспечения Администрации муниципального района.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.Valdayadm.ru.
Первый заместитель Главы

администрации муниципального

района

А.А. Тарасов